РЕШЕНИЕ        №   11 / 118 

1. Общински съвет с. Крушари  упълномощава  кмета  на  община   Крушари  
да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване 
в полза на ДФ „Земеделие”   –   Разплащателна  агенция  в  размер  на  152 899.32 
лв. (сто петдесет и две хиляди  осемстотин деветдесет и девет лева и  тридесет и 
две  стотинки) за обезпечаване на 110 % от стойността на допустимия ДДС на 
извършено авансово плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
08/322/00891 от 20.11.2012г.  по мярка 322 за Проект „Ремонт и внедряване на мерки